„Zmluvné strany“ alebo jednotlivo „Zmluvná strana“).“. 

2.1.2 V článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v odseku 3.1 sa písmeno a) Zmluvy o poskytnutí 

NFP mení a znie nasledovne: 

„a) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 198 406,39 

EUR (slovom: stodeväťdesiatosem tisíc štyristošesť eur tridsaťdeväť centov),“. 

2.1.3 V článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v odseku 3.1 sa písmeno b) Zmluvy o poskytnutí 

NFP mení a znie nasledovne: 

„b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške 198 406,39 EUR (slovom: 

stodeväťdesiatosem tisíc štyristošesť eur tridsaťdeväť centov), čo predstavuje 100 % (slovom: 

sto percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 

3.1. písmeno a) tohto článku zmluvy,“. 

2.1.4 Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP - Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa novou